
شرکت گســترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران 
در نظــر دارد مزایده عمومی فــروش 50)پنجاه ( تن ماده معدنی 
زرنیخ )رآلگار و اورپیمنت( به صورت کلوخه و پودری معدن طلای 
زرشوران واقع در شهرستان تکاب استان آذربایجان غربی را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به شماره فراخوان 
1003092410000002و با جزئیات مندرج در اســناد مزایده با 
 تضمین شــرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 2.500.000.000 
)دو میلیارد و پانصد میلیون( ریال، برگزار نماید. علاقه مندان شرکت 
در مزایده می بایســت با واریز مبلــغ 10/000/000 )ده میلیون(
ریال به شــماره حساب 4001054204050718 به شناسه واریز 
323054274295730400014005266030 در وجه شــرکت 
گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران نزد بانک مرکزی 
اقدام نمایند.خاطر نشــان می نماید این فراخوان هیچ گونه تعهدی 
بــرای کارفرما جهت دعوت به مزایده شــرکت های دریافت کننده 
اســناد مزایده ایجاد ننموده و تنها مزایده گرانی که دارای شرایط 
مندرج در اســناد بوده با تشخیص کارفرما به مرحله بعدی مزایده 

راه خواهند یافت.
۱- نام و نشاني کارفرما: شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی 
طلای زرشوران به نشاني: تهران، میدان ولی عصر )عج(، کوچه شهیدان 

سازش، پلاک 5و 7
۲- محل فروش: استان آذربایجان غربی، شهرستان تکاب، کیلومتر 
38 جاده تخت سلیمان، شــرکت گسترش معادن و صنایع معدنی 

طلای زرشوران.
۳- موضــوع مزایده: فروش 50 )پنجاه( تــن ماده معدنی زرنیخ 
)رآلگار، ارپیمنت( درجه یک و دو کلوخه و پودری به شــرح مندرج 

در اسناد مزایده. 
۴- نوع مزایده: عمومی یک مرحله ای

۵- مدت زمان اجرا: یک ماه

در ضمن متقاضیان می بایست: 
- دارای توانایــي مالــي لازم و کافي و توانایي ارائه ضمانتنامه بانکی 
شرکت در فرآیند ارجاع کار و حسن انجام تعهدات )در صورت برنده 

شدن( باشند.
- کلیه الزامات مراجع ذیصلاح در اجراي فعالیت هاي مرتبط با موضوع 

مزایده را رعایت نمایند.
- دارای شــخصیت حقوقی و گواهی جواز صنعتی مرتبط با موضوع 

مزایده )صنایع شیمیایی، آرایشی و بهداشتی و... ( باشند.
۶- مبلغ ضمانــت نامه و نوع تضمین: نوع تضمین بر اســاس 
آییــن نامه تضمیــن معاملات دولتی موضوع تصویب نامه شــماره 
123402/ت/ 50659 ه مــورخ 94/09/22 هیئت محترم وزیران به 
مبلــغ 2.500.000.000)دو میلیارد و پانصد میلیون ( ریال خواهد 
بود و تضمین ارائه شده می بایست برای مدت سه ماه از تاریخ آخرین 

مهلت قبول پیشنهادات معتبر و قابل تمدید باشد.
۷-  زمان و محل دریافت اسناد: متقاضیان که تمایل به شرکت 
در مزایده مزبور را دارند دعوت به عمل می آید جهت آگاهی و دریافت 
اســناد مربوطه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی 
www.setadiran.ir از تاریــخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت 

اداری )ساعت 16( روز شنبه مورخ 1403/12/11 اقدام نمایند.
۸- زمان و محل تحویل اسناد: متقاضیان مکلفند پیشنهادهای 
خود را حداکثر تا پایان وقت اداری )ســاعت 16( روز سه شنبه مورخ 
 1403/12/21 در ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت به نشــانی

 www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
۹- زمان گشایش پاکت ها: ساعت 9:00صبح روز پنجشنبه مورخ 
1403/12/23 به نشــانی مندرج در بند دو از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت.

 )آگهی فراخوان مزایده عمومی(
 فروش ماده معدنی زرنیخ )رآلگار ، ارپیمنت(

شناسه آگهی: ۱۸۸۶۵۳۶م الف:۴۰۸۳

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی 
طلای زرشوران

شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی 
طلای زرشوران

جـامعـه
صفحه ۱۰
یکشنبه ۵ اسفند ۱۴۰۳
۲۴ شعبان۱۴۴۶ - شماره ۲۳8۰۳

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 سوابق جنایات آمریکا در تاریخ
 دســتاران: »آمریکا دست گذاشــته روی خلیج مکزیک،گرینلند و کانادا؛ 
غرب گراها برای سفیدشــویی آمریکا بانی این توحــش و بربریت رو ترامپ 
معرفی می کنن. جنایت، ظلم، بدعهدی و استعمار در تاریخ آمریکا جاریست 
و فقط متعلق به یک رئیس جمهورش نیست؛ می دونستید در گذشته تگزاس، 

کالیفرنیا، آریزونا و... متعلق به مکزیک بودن؟«
حماس در جنگ روایت ها هم پیروز شد

 فردوس با انتشــار این تصویر نوشت: 
»چقدر دلار خرج کردند، چقدر ســعی 
کردند از طریق رسانه هاشــون تصویری 
خشن و غیرانسانی از اسلام و رزمندگان 
مقاومت به دنیا نشــون بدن... اما همین 
یک عکس تمام اون اون پولا و نقشــه ها 
رو از بین می بره و نشــون  میده اســلام 
حقیقی یعنی چی! بوسه اسیر اسرائیلی 

بر سر رزمنده حماس«.
 ســبحان برکتی هم با اشــاره به این تصویر نوشــت: »بوســه  این اسیر 
صهیونیســتی برابری می کرد با هزاران موشــک رژیم جعلی صهیونیستی...! 

حماس در جنگ روایت ها هم پیروز میدان شد.«
»انا علی العهد« یک هشتگ نیست

 مرتضی روحانی با اشــاره به شــعار »انا علی العهد« که در آستانه مراسم 
تشــییع شهید سید حســن نصرالله جزو عبارات پرکاربرد در فضای مجازی 
شــده است، نوشت: »انا علی العهد یک هشتگ نیست. یک تصمیم سخت و 
جان فرسا اســت، یک سبک زندگی است، یک عزم جدی برای ایجاد ارتباط 
با عالم قدس و ملکوت اســت، یک اعراض از دنیا، مقامات و شهوات است؛ و 
نگرانی من این است که خشمی که چاشنی این عهد باید باشد در توئیتر و با 

هشتگ بازی تخلیه شود، مصرف شود و بی خطر شود.«
تصویر خاص از شهید نصرالله

 این تصویر از شهید سید حسن نصرالله 
در آستانه مراسم بزرگ تشییع پیکر مطهر 
او در برخی کانال های فضای مجازی مورد 

توجه قرار گرفت.
خاک این ودیعه را می پرورد

 مهدی محمدی: »ما مردی چون سید 
حســن نصرالله را به خاک می ســپاریم و 
خاک آموخته است این ودیعه را بپرورد و 
به ما درختی تناور از همین جنس بازپس 
بدهد. این درس مولانا جلال الدین است: 

کدام دانه فرو رفت در زمین که نرَُست؟/ چرا به دانه انسانت این گمان باشد؟«
چرا غربگراها از تاریخ عبرت نمی گیرند؟

 علیرضــا تقوی نیا: » ســرانجام محمدرضا پهلــوی رو دیدند، ولی عبرت 
نگرفتند. عاقبت حســنی مبــارک رو دیدند، ولــی درس نگرفتند. حالا هم 

سرنوشت زلنسکی رو می بینند ولی بازهم عبرت نمی گیرند.«
مسیر توقف ناپذیر مقاومت

 بهروز محبی نجم آبادی: »شــهادت سید حسن نصرالله هیچ گاه باعث توقف در 
مسیر مقاومت نخواهد شد. او به حق گفت که ما قطعاً پیروز خواهیم شد و این باور 
عمیق امروز در قلب همه کسانی که هم رزم آن مجاهد بزرگ بوده اند زنده است. 
نسلی برآمده از مکتبش و آزادگان جهان پایدار و مصمم در این راه خواهند بود.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

مقامات پرو اعلام کردند بر اثر ریزش 
ســقف یک مجموعه رستورانی در یک 
مرکز خرید شلوغ در شمال این کشور، 
دست کم سه نفر کشته و حدود ۷۴ نفر 

دیگر زخمی شدند.
به گزارش ایسنا، به گفته مقامات، تاکنون 
در این حادثه ســه نفر از جمله دو مرد و یک 

زن جان باخته اند. در ابتدا شــمار مصدومان این حادثه 20 تن اعلام شــده 
 بود اما گزارش های بعدی حاکی از آن اســت که تاکنون در این حادثه حدود
74 تن زخمی شده اند. گفته می شود که 74 زخمی به بیمارستان ها و مراکز 
درمانی محلی منتقل شــدند که 10 نفر از آنها کودک هســتند. همچنین 
وضعیــت جســمانی 11 تن از این مصدومان وخیم اســت. بنــا به گزارش 
رسانه های محلی، ده ها خانواده در رستوران این مرکز خرید بودند که سقف 
آن فرو ریخت. با اعزام آتش نشــانان و پلیس محلی به محل حادثه عملیات 

امدادی برای جست وجوی بازماندگان زیر آوار آغاز شد.
به گزارش خبرگزاری فرانسه، مساحت سقف فروریخته 700 تا 800 متر 

مربع تخمین زده می شود.

 ریزش
 سقف رستوران

 با ۳ کشته و ۷۴ زخمی

پرو

رشــد »امیــد به زندگــی« در 
کشور های اروپایی، به جز نروژ، رو به 
کاهش است و بیشــترین کاهش در 

انگلیس روی می دهد.
  به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما ، 
امید بــه زندگــی)Expectancy Life( یک 
شــاخص آماری است که نشــان می دهد 
افراد یــک جامعه به طور میانگین چقدر عمــر می کنند، یا به عبارت 
دیگر، انتظار می رود چقدر عمر کنند. هرچه سطح بهداشت و درمان در 

جامعه ای افزایش یابد، متوسط طول عمر افزایش خواهد یافت.
براســاس گزارش پژوهشی که در نشریه علمی »بهداشت عمومی 
لنست«)Lancet Public Health( منتشر شد امید به زندگی در کشور های 
اروپایی، درسال های 1990 تا 2011 میلادی، 0.23 سال رشد داشت، 
اما در ســال های 2011 تا 2019 میلادی، این میزان فقط 0.15 سال 
رشــد کرد. براساس این گزارش، به جز در کشور نروژ، در 20 کشوری 

که در این مطالعه بررسی شدند، رشد امید به زندگی، کم شده است.
روزنامه گاردین نوشــت: کارشناســان می گویند ترکیبی از تغذیه 
ضعیف، کاهش فعالیت های جسمانی و افزایش چاقی، از علل کم شدن 

رشد امید به زندگی به شمار می روند.
به نوشته این روزنامه، بیش ترین کاهش در رشد امید به زندگی در 
انگلیس روی داده که از 0.25 سال در فاصله 1990 تا 2011 میلادی، 

به 0.07 سال در فاصله 2011 تا 2019 کاهش یافته است. 
گاردین نوشت: دانشگاه »ایست انگلیا«)East Anglia( در انگلیس، 
رشــد امید به زندگی را در 20 کشــور اروپایی، در سال های 1990 تا 

2021 بررسی کرده است که نتیجه آن اکنون منتشر شده است.
برخی کارشناســان نارســایی ها و ضعف نظام بهداشــت و درمان 
انگلیــس را از دیگر عوامل مؤثر در کاهش رشــد امیــد به زندگی در 

انگلیس می دانند.
بر اســاس آخرین گزارش سازمان ملی بهداشت و درمان انگلیس، 
هم اکنون حدود 7.5 میلیون بیمار از جمله بیماران سرطانی در صف 

انتظار درمان در بیمارستان های دولتی این کشورند.

کاهش رشد
 امید به زندگی

اروپا

مدیرعامل شــرکت مترو تهران گفت: روز 
پنجشــنبه قرارداد ســاخت خطوط ۸ و ۹ با 
شرکت های چینی منعقد شد تا عملا وارد مرحله 
احداث دو خط جدید دیگر بعد از خط ۱۰ باشیم.

نعمت اله فرزانپــور درخصــوص روند ســاخت 
خطوط جدید مترو با بیان اینکه برای توسعه شبکه 
متروی پایتخت چهار خط 8 تا 11 به طول تقریبی 
170 کیلومتر طراحی شــده است، به ایسنا گفت: با 
احتساب خطوط هفتگانه فعلی، شبکه ای منسجم و 
فراگیر برای تهران پیش بینی شده است تا خدمات 
حداکثری به مردم داده شــود. در همین راستا روز 
پنجشنبه 2 اسفندماه 1403 قرارداد ساخت خطوط 
8 و 9 با شــرکت های چینی منعقد شد تا عملا وارد 
مرحله احــداث دو خط جدید دیگر بعد از خط 10 
باشــیم. در خطوط 8 و 9 مترو طرف های چینی از 

مشارکت پیمانکاران داخلی استفاده کرده و موضوع 
تجهیز کارگاه این خطوط آغاز شده است.

فرزانپور درباره اینکه آیا شرکت های طرف قرارداد 
چینی متعهد به ســاخت کامل خطوط جدید مترو 
هستند، عنوان کرد: شرایط تفاهم نامه ها به گونه ای 
تنظیم شده اســت که پیمانکار متعهد می شود که 
اگر به هر دلیلی بخــش فاینانس پروژه حل و فصل 
نشود، 5 درصد از مبلغ کل قرارداد را سرمایه گذاری 
کند و بعد از آنکه این 5 درصد را سرمایه گذاری کرد، 
شهرداری تهران به طرق مختلف با پیمانکار تسویه 
حساب کند و به همین شیوه به صورت مکرر منابع 

به پروژه تزریق می شود.
وی در مــورد برنامه زمان بنــدی افتتاح خطوط 
جدید شــبکه مترو نیز با بیان اینکه احداث خط 8 
مترو در یک بازه زمانی 6 ساله طراحی شده و ساخت 

خط 9 مترو هم در یک بازه 7 ساله دیده شده است، 
افزود: اگر سرمایه گذاری ها و تأمین منابع مالی بموقع و 
درست انجام شود، احداث خطوط جدید طبق جدول 
زمان بندی تنظیم شده ، امکان پذیر خواهد بود. در غیر 
این صورت به زمان های اعلامی اضافه خواهد شد. در 
مجموع همان طور که شــهردار تهران نیز در مراسم 
انعقاد قرارداد رســمی پروژه های احداث خطوط 8 و 
9 شــبکه مترو تهران عنوان کرد، ارزش قراردادهای 
ساخت و تجهیز این دو خط در مجموع 4.6 میلیارد 
یورو بوده و با بهره برداری از خطوط مذکور، حلقه ای 
یکپارچه در شبکه متروی پایتخت شکل خواهد گرفت.

مدیرعامل شرکت مترو تهران ادامه داد: خط 8 
مترو به عنوان رینگ ارتباطی داخلی شبکه خطوط 
مترو عمل کرده و به طول تقریبی 40کیلومتر با 35  
ایستگاه، از جنوب شرق تهران )در مجاورت بزرگراه 

شهید شوشتری( در منطقه 15 آغاز شده و به شکل 
نعل اسبی تا شمال شرق پایتخت در منطقه 4 امتداد 
می یابد. خط 8 در مجموع 13 منطقه شهر را پوشش 
داده و دارای 9 ایستگاه تبادلی با سایر خطوط شبکه 

مترو است.
فرزانپور گفت: خط 9 مترو هم 52 کیلومتر مسیر و 
38 ایستگاه را شامل می شود که از محدوده دولت آباد 
در جنوب شرق تهران )منطقه 20( شروع و با امتداد 
در مسیر شمال ، غرب و جنوب ، در مجاورت ایستگاه 
متــرو چیتگر )منطقــه 22( خاتمه می یابد. خط 9 
مترو دارای 11 ایستگاه تبادلی با سایر خطوط شبکه 
مترو بوده و 10 منطقه شهر را پوشش می دهد که با 
بهره برداری از ایستگاه های این دو خط، صرفه جویی 
340 میلیــون لیتر ســوخت احتراقی در هر ســال 

امکان پذیر خواهد شد.

شهردار تهران با بیان اینکه تهران در حال 
پوست اندازی است، افزود: مشکلات تهران جز 
با مشارکت مردم، تکیه بر فناوری و همکاری 

مدیریت شهری حل نمی شود.
به گــزارش پایگاه خبــری شــهر، اختتامیه 
شانزدهمین جشنواره بین المللی پژوهش و نوآوری 
در مدیریت شهری همزمان با یازدهمین جشنواره 
پژوهش و آموزش در مدیریت شــهری و روستایی 

برگزار شد.
علیرضا زاکانی در این مراسم با اشاره به آلودگی 
هوا و ترافیک به عنوان دو مشکل اصلی مردم، اظهار 
داشت: عمده توجه مردم به بی مسکنی و بد مسکنی 
است. در کنار این موضوع، از 930هزار پلاک شهر 

تهران بالغ بر چهار هزار پلاک آن ناپایدار است.
زاکانی ادامه داد: مشکلات تهران جز با مشارکت 
مردم، تکیه به فناوری و همکاری مدیریت شهری 
حل نمی شود. این انباشــت مشکلات را از ابتدای 
دوره مدیریت شهری ششم مورد توجه قرار دادیم 
و در قالب 4 تحول در سند پیشرفت چهارم ثبت شد.

وی بیان داشــت: یکــی از رویکردهای ما این 
است که در بحث ترافیک، برقی سازی را آغاز کنیم. 
روز پنجشنبه هفته گذشــته، بسته برقی سازی را 

رونمایی کردیم که اعم از تاکســی و اتوبوس برقی، 
توسعه مترو و رونمایی از الگوی جدید حمل ونقلی 
ترامــوا بود. امــروز 34 درصد مــردم از حمل ونقل 
عمومی استفاده می کنند؛ ضمن اینکه 21میلیون 
سفر روزانه در تهران انجام می شود که 70درصد آن 

مربوط به خودروهای شخصی است، نظم و انضباط 
در پیاده روها و معابر پایتخت با موتورســیکلت ها 
به هم ریخته است و یکی از وجوه برقی سازی ایجاد 
نظم است. هدف ما این است که 70درصد مردم از 
طریق حمل ونقل عمومی سفر کنند. در این راستا، 

تعداد اتوبوس ها 2.5 برابر نسبت به گذشته افزایش 
پیدا کرده است.

شــهردار تهران با بیان اینکه تهــران در حال 
پوســت اندازی اســت، گفت: تهران یکی از خوش 
آب و هواترین نقاط کشــور است که به خوبی از آن 
استفاده نشده است. خوشــبختانه نیمه اسفندماه 
جشن پایان مرحله اول کمربند سبز تهران را خواهیم 
گرفت که از ســال 1365 شروع شده بود. میانگین 
دهه نود 930هکتار فضای سبز ایجاد شده بود. در 
این سه  سال اخیر، مجموعاً 6هزار هکتار فضای سبز 

ایجاد شده است.
زاکانی با اشــاره به بازچرخانی آب، افزود: آثار 
بازچرخانــی را می توانیــد بــر روی کاهش وقوع 
فرونشســت ببینید؛ چــرا که از چاه ها اســتفاده 

نمی کنیم که باعث حادثه در تهران شود.
وی عنوان کرد: ابعاد مدیریت شهری گسترده 
اســت و به تمامــی علوم نیــاز دارد و باعث افتخار 
است که شانزدهمین جشنواره را برگزار می کنیم. 
18درصد از موارد ارائه شــده توســط پژوهشگران 
طرح های پژوهشــی، 9 درصد مربــوط به جزئیات 
نوآوری ها است. 60 مرکز علمی و 100 نفر از اساتید 

تلاش کردند تا به این مرحله برسیم.

زاکانی:

تهران در حال پوست اندازی است

مسافران به استان های با هشدار قرمز و نارنجی نروند

پیش بینی تداوم روند کاهشی دما و افزایش گستره بارشی سامانه جدید

ساعات فعالیت میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری 
تهران در ایام ماه مبارک رمضان تغییر کرد.

سازمان مدیریت میادین میوه و تره بار شهرداری تهران اعلام کرد: 
ساعت کاری تمامی میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران 
صبح ها از ساعت 8 الی 13 و بعدازظهرها از ساعت 14 الی 18 است. 
همچنین روزهای جمعه مورخه های 17 و 24 اسفند ماه ساعات کاری 
تمامی میادین و بازارهای میوه و تره بار شــهرداری تهران از 8 صبح 

تا 13 است.
این در حالی است که میادین و بازارهای میوه و تره بار شهرداری 
تهران از 25 تا 29 اســفندماه از ساعت 8 صبح تا 20 شب به صورت 
یکسره فعال است. همچنین روز پنج شنبه 30 اسفند ماه تمامی میادین 

و بازارهای میوه و تره بار شهرداری تهران تعطیل است.
در ادامه این اطلاعیه، دربــاره فعالیت میادین و بازارهای میوه و 
تره بار در سال 1404 آمده است: در سال جدید نیز از روز جمعه اول 
فروردین تا روز یکشنبه سوم فروردین ماه نیز تمامی میادین و بازارهای 

میوه و تره بار شهرداری تهران تعطیل است.
همچنین از روز دوشنبه 4 فروردین ماه 1404 تنها میادین 22گانه 
میوه و تره بار شــهرداری تهران از ساعت 8 لغایت 13 فعال بوده و از 
روز سه شنبه 5 فروردین تا روز یکشنبه 10 فروردین تمامی میادین و 

بازارهای میوه و تره بار از ساعت 8 الی 13 فعال خواهند بود.
بر اســاس این اطلاعیه، روز جمعه مورخه 8 فروردین ماه 1404 
مصــادف با آخریــن جمعه ماه مبارک و روز قــدس، تمامی میادین 
وبازارها تعطیل و در روز دوشنبه 11 فروردین 1404 )مصادف با یکم 
شوال و عید ســعید فطر( تمامی میادین و بازارها از ساعت 8 لغایت 

13 فعال است.
لازم به ذکر اســت، در روزهای سه شنبه و چهارشنبه مورخه های 

12 و 13 فروردین ماه تمامی میادین و بازارها تعطیل خواهد بود.

اعلام ساعات فعالیت میادین و بازارهای میوه و تره بار تهران 
در ماه رمضان و نوروز 

مدیرعامل شرکت مترو تشریح کرد

جزئیات قرارداد مترو تهران با شرکت های ایرانی و چینی برای ساخت خطوط ۸ و ۹

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
افزایش  پیش بینی  هوا ضمن  مخاطرات وضع 
روزهای  بارشی ســامانه جدید طی  گستره 
یکشــنبه و دوشنبه از کاهش دما تا ۱۲ درجه 

سانتیگراد خبر داد.
صادق ضیائیان به ایسنا گفت: یکشنبه و دوشنبه 
علاوه بر استان های واقع در شمال غرب، غرب، برخی 
مناطق جنوب غرب و مرکز، استان های ساحلی دریای 
خزر و اســتان های واقع در شمال شرق و دامنه های 
جنوبــی البرز، بارش در اســتان های واقع در دامنه 

زاگرس مرکزی، فارس، کرمان و خراســان جنوبی، 
برخی مناطق هرمزگان و سیســتان و بلوچستان و 
سه شنبه در شرق ســواحل دریای خزر، نوار شرقی 
و بخش هایی از جنوب شرق و به صورت پراکنده در 
برخی نقاط غرب و شــمال غرب پیش بینی می شود. 
چهارشنبه بارش پراکنده در برخی نقاط استان های 
ایلام، لرستان، خوزســتان، چهارمحال و بختیاری، 
کهگیلویه و بویراحمد، اصفهان، فارس، مرکزی، کرمان 

و خراسان رضوی رخ می دهد.
به گفته ضیائیان، با ورود موج سرما، تا سه شنبه 

در شمال غرب، غرب و نوار شمالی و روزهای دوشنبه 
تا چهارشــنبه علاوه بر این مناطق در نواحی مرکز، 
شمال شرق، شــرق و استان های واقع در دامنه های 
جنوبی البرز دما بین 7 تا 12 درجه کاهش می یابد.

وی درباره وضعیت جوی تهران طی یکشــنبه و 
دوشــنبه اظهار داشت: آسمان تهران یکشنبه نیمه  
ابری تا ابری در بعضی ساعت ها بارش باران و برف و 
وزش باد با حداقل دمای 1 و حداکثر دمای 9 درجه 
سانتیگراد و طی  دوشنبه نیمه ابری، گاهی وزش باد، 
اواخر وقت بارش پراکنده و کاهش محسوس دما با 

حداقل دمای 3- و حداکثر دمای 7 درجه سانتیگراد 
پیش بینی می شود.

مسافران به استان های با هشدار قرمز و نارنجی نروند
رئیس مرکز ملــی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا ضمن تقاضا از مردم برای پیوستن 
به پویش دو درجه کمتر گفت: لازم است مسافران از 
تردد در جاده های استان هایی که برای آن ها هشدار 
قرمز و نارنجی هواشناسی صادر شده خودداری کنند 
و ساکنان مناطق سردسیر در نواحی دوردست باید 

اقدامات پیشگیرانه ای را در پیش گیرند.

۱-نام ، نشاني و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: 
بانک مســکن به نشاني تهران ، خیابان نلســون ماندلا )آفریقا(، بالاتر از چهار 
راه اســفندیار، خیابان ارمغان شــرقی، پلاک 8، ساختمان ادارات کل مرکزی 
 بانک مســکن ، طبقه دوم ، دبیرخانه کمیته عالــی قبول معاملات و مناقصات 

تلفن: ۲۶۲۰۵۷۳۸ و ۷۵۳۵۸۲۳۱
۲-نوع ، کمیت و کیفیت خدمات )موضوع مناقصه(: 

دریافــت خدمــات فنی مورد نیــاز در زمینه نصب، نگهداری و پشــتیبانی و 
مانیتورینگ بانک اطلاعاتی اوراکل و SQL SERVER به شــرح مشخصات 

فنی مندرج در اسناد مناقصه و قرارداد به مدت دو سال 
۳-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:

 مبلغ 8.000.000.000 )هشت میلیارد( ریال که لازم است به صورت ضمانت نامه 
بانکي بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدي به حساب شماره 8449/8 به نام 
اداره کل حسابداري یا تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط بانک مسکن 

ارائه گردد.
۴-توضیحات:

بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای فوق را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
 www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد. زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/12/05 می باشد.

شناسه آگهی:۱۸۸۵۶۶۴م الف۴۰۴۲

 مناقصه عمومی دو مرحله ای دریافت خدمات فنی 
مورد نیاز در زمینه نصب، نگهداری و پشتیبانی و مانیتورینگ 
بانک اطلاعاتی اوراکل و SQL SERVER به شرح مشخصات 

فنی مندرج در اسناد مناقصه و قرارداد به مدت دو سال 

شماره مناقصه: ۴۸/۰۳/۵۳ نوبت اول

بانک مسکن

اتوبوسرانی  واحد  شــرکت  مدیرعامل 
تهران، از راه اندازی نخســتین خط اتوبوس 
برقی در محور جمهوری-بهارستان پایتخت 

خبر داد.
به گزارش شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، احمد 
قیومی در تشــریح روند فعالیت اتوبوس برقی های  
هایگر در نخســتین خط برقی پایتخت گفت: این 
خط در مســیر جمهوری-بهارستان به طول 4.5 
کیلومتر راه اندازی شــده و دارای 10 ایستگاه در 
مسیر رفت و 14 ایستگاه در مسیر برگشت است.

قیومی با اشاره به لزوم بهره گیری از فناوری های 
نویــن در حمل ونقل عمومی افزود: در حال حاضر 

10 دســتگاه اتوبوس برقی  هایگر در این مســیر 
فعال شــده اند و علاوه بر آن، 25 دستگاه اتوبوس 
جدید شــرکت خودرو سرویس شــهر نیز در این 

خط فعالیت دارند.
وی تأکید کرد: راه اندازی این خط گام مهمی در 
جهت کاهش آلودگی هوا، توسعه حمل ونقل عمومی 
پاک و بهبود کیفیت خدمات رسانی به شهروندان 
است. بی تردید با توسعه این ناوگان، شاهد تحولی 
مثبت در سیستم حمل ونقل پایتخت خواهیم بود.

مدیرعامل شــرکت واحد اتوبوســرانی تهران 
در تشریح مشــخصات فنی اتوبوس های  هایگر به 
کار گرفته شــده در این خط گفــت: این اتوبوس 

که به منظور توســعه ناوگان حمل ونقل عمومی و 
کاهش آلودگی زیست محیطی معرفی شده، دارای 
مشخصات فنی و امکاناتی مدرن است که آن را به 
گزینه ای ایده آل برای تردد در مســیرهای شهری 

تبدیل می کند.
قیومی ادامه داد: اتوبوس برقی جدید دارای 34 
صندلی ثابت و 2 صندلی تاشــو بوده و از سیستم 
تهویــه هوای VALEO بهره می بــرد. همچنین به 
نمایشگرهای LCD برای مسافران، آینه های جانبی 
گرم شــونده و سیســتم نظارت 360 درجه مجهز 
است. مدیریت برق و عملکردها نیز از طریق سیستم 
CAN-BUS و مدیریت باتری )BMS( انجام می شود.

نخستین خط اتوبوس برقی در تهران آغاز به کار کرد
رئیس انجمن ســکته مغزی ایران گفت: بر اساس یافته های جدید، 
بیمارانی که در دو تا سه ساعت ابتدائی پس از بروز سکته مغزی، داروی 
ترامولیز را دریافت می کنند، شانس بهبودی شــان تا دو برابر بیشتر از 

سایرین است.
به گــزارش وبدا، بابک زمانی بــا تاکید بر اینکه درمان ســکته مغزی بدون 
برنامه ریزی دولتی امکان پذیر نیســت، افزود: هر بیمار حتی با وضعیت مالی بسیار 
خوب، در صورت ابتلا به ســکته مغزی و عدم مراجعه بــه مرکز درمانی در زمان 

طلایی، شانس درمان را از دست می دهد.
زمانی ادامه داد: درمان ســکته مغزی نیازمند یک سیستم هماهنگ و کارآمد 
اســت که بتواند بیماران را در اسرع وقت به مراکز درمانی مجهز برساند و خدمات 
لازم را به آنهــا ارائه دهد. این امر بدون حمایــت و برنامه ریزی دولت امکان پذیر 

نیست.
وی بیان داشت: بر اســاس یافته های جدید، بیمارانی که در دو تا سه ساعت 
ابتدائی پس از بروز ســکته مغــزی، داروی ترامولیز را دریافت می کنند، شــانس 
بهبودی شان تا دو برابر بیشتر از سایرین است.  تا قبل از گذشت دو الی سه ساعت 
از بســته  شدن رگ، هنوز سکته مغزی به طور کامل رخ نداده و سلول های مغزی 
نمرده اند. در نتیجه تزریق ترامولیز در این بازه زمانی، از تخریب بیشــتر سلول ها 

جلوگیری کرده و احتمال بهبود بیمار را افزایش می دهد.

دو برابر شدن شانس بهبودی بیماران سکته مغزی 
با تزریق دارو در زمان طلایی

دادســتان زاهدان از صدور دستور قضائی برای پیگیری حادثه 
انفجار در ساختمان ستاد ساماندهی روستاهای شرق چابهار خبر داد.
صبح دیروز خبری در رابطه با انفجار در ســاختمان ســتاد ســاماندهی 

روستاهای شرق شهرستان چابهار توسط افراد مسلح ناشناس منتشر شد.
دادستان زاهدان در رابطه با این موضوع به خبرگزاری میزان گفت: حدود 
ساعت 10:30 روز شنبه یک بمب صوتی در ساختمان بنیاد مسکن شهرستان 

چابهار منفجر و منجر به تخریب بخشی از آن شد.
مهدی شمس آبادی افزود: تاکنون در این حادثه کسی آسیب ندیده است.

وی بیان داشــت: نیرو های اطلاعاتی و امنیتــی در حال تحقیقات برای 
عوامل حادثه هستند و در این خصوص دستورات قضائی لازم داده شده است.

 انفجار در اداره بنیاد مسکن چابهار مصدوم و فوتی نداشت
مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی سیســتان و بلوچستان گفت: 
خوشبختانه در انفجار ساختمان بنیاد مسکن چابهار فردی مجروح یا کشته 
نشــده اســت. مصطفی بیک مداح به خبرگزاری مهر گفت: روز شنبه چهارم 
اسفندماه 1403، افراد مسلح ناشناس با حمله به »ستاد ساماندهی روستاهای 
حاشیه شرق چابهار« بنیاد مسکن شهرستان چابهار واقع در منطقه عثمان آباد، 
پس از تخلیه و خارج کردن کارکنان و مراجعه کنندگان، ساختمان این ستاد 
را منفجر کردند. وی تاکید کرد: خوشبختانه در این حادثه به پرسنل ستاد و 

مردم مراجعه کننده آسیبی وارد نشده است.

دستور دادستان زاهدان برای بررسی موضوع
 انفجار ساختمان بنیاد مسکن در چابهار

رئیس کل دادگستری هرمزگان از کشف و دست یابی به اسناد بیش 
از ۱۵۰ میلیون لیتر ســوخت قاچاق در استان هرمزگان که در سنوات 

گذشته قاچاق شده بود، خبر داد.
بــه گزارش خبرگزاری میزان، مجتبی قهرمانی گفت: در اجرای دســتورات 
ریاســت قوه قضائیه مبنی بر لزوم مبارزه قاطعانه با جرایم سازمان یافته و قاچاق 
سوخت و با هدف کمک به دولت به منظور رفع مشکل ناترازی انرژی، پرونده ای 
از ســوی پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی استان هرمزگان درخصوص 
یکی از شــرکت های پتروپالایش خصوصی به دستگاه قضائی استان ارسال شده 
اســت که بنابر گزارش مأموران، این شــرکت در طول چهار سال گذشته اقدام 
به قاچاق 150 میلیون لیتر مشــتقات نفتی کرده کــه ارزش مالی آن برابر نظر 
کارشناســان اقتصادی معادل پنج هزار میلیارد ریال اســت. در پی تشکیل این 
پرونده در هفته های گذشته کشتی این شرکت توقیف و حدود 10 میلیون لیتر 

محموله آن تخلیه شد.
قهرمانــی افزود: همچنین از ابتدای هفته گذشــته تاکنون در عملیات های 
مختلف مأموران فراجا و دریابانی و رزمندگان نیروی دریایی ســپاه پاســداران 
انقلاب اســلامی در اقصی نقاط اســتان هرمزگان نیز قاچاق حدود 20 میلیون 

لیتر سوخت کشف شد و چندین نفر از قاچاقچیان سوخت نیز دستگیر شدند.
وی خاطرنشان کرد: در جدیدترین اقدامات دستگاه قضائی استان هرمزگان با 
همکاری ضابطین به منظور مبارزه با قاچاق سوخت، به دستور دادستان شهرستان 
جاســک و در نتیجه پیگیری های انجام شده، یک مَشک ماری بزرگ حاوی 100 

هزار لیتر سوخت قاچاق در آب های غرب این شهرستان کشف و ضبط شد.
رئیس کل دادگســتری هرمزگان اظهار داشت: با هماهنگی دادستان مرکز 
اســتان هرمزگان پس از شناسایی و توقیف یک فروند شناور لنج حامل سوخت 
قاچاق در بازدید فنی از دســتگاه های سنجش نصب شده بر روی شناور مذکور 
مشخص شد این شناور در ســال 1403 میزان 17 میلیون لیتر قاچاق سوخت 
انجام داده که در این رابطه 11 نفر دستگیر و پرونده آنها برای رسیدگی به شعبه 

ویژه مبارزه با قاچاق کالا و ارز ارجاع شده است.
قهرمانی گفت: پرونده های متعدد دیگری نیز در سایر شهرستان های استان 

درخصوص تانکر های نفتکش و باند ها و شبکه ها تشکیل شده است.

کشف اسناد مرتبط با قاچاق ۱۵۰ میلیون لیتر سوخت 
در سنوات گذشته در استان هرمزگان

 رئیس ســازمان آموزش وپرورش اســتثنایی گفــت: کودکان 
هفت ساله برای سنجش آمادگی تحصیلی و ثبت نام در مدارس فقط 

تا پایان اسفند فرصت دارند.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، سالار قاسمی اظهارداشت: در سال 
تحصیلی ســال آینده حدود یک میلیون و 300 دانش آموز بدو ورود به پایه 
اول ابتدائی در کشور وجود دارد. تاکنون 800 هزار دانش آموز برای سنجش 
نوبت گیری کرده اند، حدود 500 هزار دانش آموز نیز تاکنون برای ســنجش 
ثبت درخواســت نکرده اند. به گفته قاسمی، در صورت مراجعه نکردن اولیاء 
دانش آموزان بدو ورود به مدارس، ثبت نام این افراد با مشــکل رو به رو خواهد 
شد و نمی توانند در مدارسی که مدنظرشان است ثبت نام کنند. ثبت سفارش 
کتاب های درســی این دانش آموزان نیز به مشــکل خواهد خورد. وی ادامه 
داد: حدود 850 مرکز جامع ســنجش آمادگی تحصیلی در کشور وجود دارد 
که اولیاء برای ســنجش کودکان خود می توانند به این مراکز مراجعه کنند. 
والدین برای سنجش آمادگی تحصیلی کودکان خود ابتدا به سامانه سیرت2 
مراجعه و ثبت درخواســت کنند تا تاریخ ســنجش کودکان مشخص شود و 
سپس به مراکز جامع ســنجش آمادگی تحصیلی مراجعه کنند تا سنجش 
کودکان بدو ورود به مدارس انجام شــود. رئیس ســازمان آموزش وپرورش 
استثنایی گفت: دانش آموزان اتباع و دانش آموزانی که هویت مشخصی ندارند 
و همچنین دانش آموزان عشایر که امکان مراجعه به سامانه سیرت2 را ندارند، 
با مراجعه مراکز جامع سنجش، سنجش تحصیلی آنها انجام خواهد شد.  به 
گفته قاسمی، در موقع مراجعه برای ثبت نام دانش آموزان اتباع و بدون هویت 

مشخص در مدارس باید احراز مدارک هویتی این دانش آموزان انجام شود.

۳۰ اسفند؛ آخرین مهلت سنجش تحصیلی 
نوآموزان جامانده

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از اجرای طرح ویژه تعزیرات 
در ماه رمضان و نوروز از ۵ اسفند تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ خبر داد.

محمدعلی اسفنانی درباره فعالیت گشت های تعزیرات در ایام عید نوروز 
و ماه رمضان به ایســنا گفت: هر ساله در ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز 
طرح ویژه تعزیرات برای نظارت بهتر بر بازار اجرا می شود. امسال هم همانند 
سال گذشته به دلیل اینکه ماه مبارک رمضان و عید نوروز با هم تلاقی دارد، 
این دو طرح با هم ادغام شــده اســت و طرح ویژه تعزیرات از 5 اســفندماه 
آغاز می شــود و تا 15 فروردین ماه 1404 ادامه دارد. اسفنانی با بیان اینکه 
بازار هدف، کالاهای مورد نیاز ماه رمضان و عید نوروز اســت، افزود: بازرسان 
ســازمان صنعت، معدن و تجارت و نیز بازرســان وزارت جهاد کشاورزی در 
بحث کالاهای اساســی موارد بازرســی و تنظیم گزارش ها را برعهده  دارند و 
برخی از مراجع دیگر مثل دانشــگاه های علوم پزشــکی، سازمان استاندارد، 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی و اتــاق اصناف در کنار آن ها برای ما 
گزارش تهیه کرده و تخلفات احتمالی را بررســی می کننــد. وی ادامه داد: 
علاوه بر اختصاص شعب سیار در قالب گشت های مشترک با کمک و همراهی 
دستگاه های مسئول نسبت به حضور میدانی در بازار اقدام خواهیم کرد. این 
گشــت ها حتی در ایام تعطیل، تخلفات حــوزه بازار را گزارش می دهند و به 

تخلفات رسیدگی و حکم صادر و اجرا می شود.

 آغاز طرح نظارتی ویژه تعزیرات
 برای ماه رمضان و نوروز از امروز

اده
خ ز

 شی
لی

د ع
حم

س: م
عک


